[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 591 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação ao setor responsável da Administração Pública para que providencie o restante do calçamento na Travessa Luiz Pordenciano Alves, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Parte da referida travessa ainda não foi pavimentada, o que ocasiona vários transtornos aos moradores que trafegam pelo local. Como a via é de terra, os moradores enfrentam muita poeira dentro das casas nos períodos de clima seco.

Sala das Sessões, 23 de Junho de 2015.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de Junho de 2015
)